

---

## Pachet consumabile Baneasa

I.D.: 58179643

---

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.142,00 RON - 14.142,00 RON

---

Descriere: Pachet consumabile care contine: 122-5532 DB-5MS 30m, 0.25mm, 0.25um - Bc. 1 Pret: 2.359,00 Lei 5190-2293 Liner,UI,splitless,sngle taper,glasswool -Bc. 4 Pret/buc: 163,00 Lei Pret total: 652,00 Lei G7005-60061 Filament,high temperature EI for GCMS -Bc. 2 Pret /buc 624,00 Lei Pret Total: 1.248,00 Lei G1099-20133 Repeller insulator - Bc. 4 Pret/ buc : 487,00 Lei Pret Total: 1.948,00 Lei 5080-5400 Swabs 100/pk: Pk 1 Pret: 49,00 Lei 05980-60051 Cloth, lint free 15/PK - Bc. 1 Pret: 354,00 Lei 5191-5851 Agilent Vacuum Fluid 45 Platinum - Bc. 2 Pret/ buc :307,00 Pret Total: 614.00 Lei 3160-4097 FAN-TBAX 26.5VDC - Bc. 1 Pret 355,00 Lei 08-9400 Service Kit NM30LA - Bc. 1 Pret 6.563,00 Lei Total general fara TVA Lei 13.835,00 mai putin

---